[image: image1.png]

E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA CURSOS DO PROGRAMA RS QUALIFICA Nº001/2025

Eliezer Vagner Zanatta, Prefeito Municipal de Gaurama/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Seleção de Candidatos para Cursos do Programa RS Qualifica, nos seguintes termos:

Objeto: Seleção de candidatos para os cursos de Instalações Elétricas e Manutenção de Máquinas Industriais.
Inscrições: 17/02/2025 à 18/03/2025, na Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação de Gaurama/RS, no horário das 08h às 11h30min e das 13h30min às 16h30min.
Gaurama/RS, 14 de fevereiro de 2025.

Eliezer Vagner Zanatta

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS

CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br